ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» апреля 2017 года № 783/40-17-5
РЕШЕНИЕ

О Совете Городской Думы города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьями 25 и 27 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Создать Совет Городской Думы города Южно-Сахалинска.
2. Утвердить Положение о Совете Городской Думы города Южно-Сахалинска

(прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова